CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITOBI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação Preliminar do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN DF

1 ADILSON TERLONE M5957308 10270 84,78 8,78 Não 56,00 20,00 16/02/1971 Não

2 ALOIZIO MARTINS JALES JUNIOR 11670084 10154 84,76 8,76 Não 52,00 24,00 03/08/1992 Não

3 PAULA BORGES PEIXOTO 453015542 10240 82,78 8,78 Não 56,00 18,00 22/07/1993 Não

4 LAÍS GONZALES DE OLIVEIRA 477403803 10075 78,38 8,38 Não 50,00 20,00 14/08/1991 Não

5 TAMIRIS COELHO DE MORAIS ABRAHÃO MG17091915 10058 76,27 8,27 Não 46,00 22,00 20/11/1991 Não

6 BRUNO AUGUSTO PEREIRA 471138320 10255 75,39 9,39 Não 46,00 20,00 22/01/1991 Não

7 CAMILA MORAIS COSTA 55980300X 10256 75,32 9,32 Não 54,00 12,00 04/07/1987 Não

8 MAYRA ROMANELLO 352604967 10222 75,10 7,10 Não 44,00 24,00 08/06/1988 Não

9 LUCAS NOWILL DE AZEVEDO 478316975 10279 74,57 6,57 Não 48,00 20,00 16/08/1991 Não

10 STHEFÂNIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 364878332 10210 73,48 7,48 Não 46,00 20,00 15/08/1991 Não

11 BRENER CASTRO DE PAIVA 221729395 10251 72,56 8,56 Não 46,00 18,00 07/02/1987 Não

12 FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 479774870 10103 71,40 7,40 Não 40,00 24,00 12/01/1992 Não

13 IZAMARA SALÚ DOS SANTOS 447287084 10027 71,38 9,38 Não 40,00 22,00 04/08/1994 Não

14 LUIZ GUILHERME SALLES BARBOSA 14880126 10019 70,31 6,31 Não 44,00 20,00 28/05/1992 Não

15 LAÉRCIO JOSÉ LOUREIRO DOS SANTOS 17885221 10088 70,29 8,29 Não 46,00 16,00 24/03/1970 Não

16 FILIPE DA SILVA RODRIGUES CORREA 462387793 10262 70,24 8,24 Não 42,00 20,00 14/12/1989 Não

17 ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO 484457366 10015 69,30 7,30 Não 48,00 14,00 05/06/1992 Não

18 MARCELA APARECIDA COSTA PERES 651512396SP 10085 69,20 7,20 Não 44,00 18,00 13/07/1983 Não

19 THAÍS NOVAES RIBEIRO 485956007 10125 69,11 7,11 Não 40,00 22,00 29/04/1992 Não

20 TULIO NOGUEIRA BONILHA 28457742X 10118 68,95 6,95 Não 48,00 14,00 13/08/1980 Não

21 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA 363066317 10272 64,00 0,00 Não 42,00 22,00 15/04/1992 Não

22 MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO 10577429 10187 63,57 1,57 Não 48,00 14,00 04/08/1979 Não

23
MARIA CRISTINA REZENDE M STOLLE
DESSIMONI 4509778 10151 62,00 0,00 Não 44,00 18,00 24/08/1967 Não

24 MARILDA DE OLIVEIRA SANTOS 265887239 10001 62,00 0,00 Não 44,00 18,00 31/07/1972 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NDi = Nota da prova Dissertativa / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Para a interposição de recurso referente à divulgação da notas das provas dissertativas e da classificação, o candidato deverá fazê-lo
individualmente, por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando
o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois)
dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo
10 do edital de abertura do certame.

Itobi, 12 de julho de 2019.

ARMANDO CARIATI
Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP